92. Nonagintos solidos iaccenses quos episcopus habet pro cena sua in villa et hominibus de Alboret prepositus episcopus solvere teneatur. 1303

93. Assignamus preposito et dignitati sue pro habitatione et familie sue domos superiores prepositure, scilicet canonicam in qua prepositus consueverit dormire cum superiore qui respiciunt versus plateam. 1303

94. Super spiritualibus, presentationes portionariorum que ecclesiis de Almudebar et de Lanaja per prepositum consueverunt institui, rectorum et vicariorum ecclesiarum prepositure et concessionem ecclesiarum unilarum faciendas clericis vel laicis et omnium beneficiorum remaneant et sint penes Capitulum oscense, penes quos remanebunt omnia bona temporalia prepositure provisione predicta dumtaxat excepta. Itaque ille vel illi qui tenebunt administrationem prepositure et bona eius simul vel divisim, habeat quilibet in parte sua quam tenuerit de bonis prepositure omnia temporalia integre cum onere suo et presentationes ad beneficia vacantia conferenda et prepositus presentatum vel presentatos ab illo seu illis necessario admittere teneatur. Et si dictum prepositum contigerit agere in remotis, teneatur aliquem de collegio dimittere loco sui qui dictas presentationes admittat et faciat que ipse erat facturus. 1303

95. Habeat prepositus procuraciones ratione visitationis in ecclesiis prepositure quas recipiat ut eas predecessores sui oscenses prepositi consueverunt recipere et habere. 1303

96. Capitulum in creatione dignitatis prepositi habeat electionem suam et episcopus confirmationem ut est ab antiquo fieri consuetum. 1303

97. Prepositus ponat seu instituat capellanum maiorem et presentet ipsum domino episcopo a quo curam recipiat animarum. 1303

98. Propter multitudinem portionariorum tam clericorum quam laicorum quos oscenses prepositi instituebant in ecclesiis de Almudebar et de Lanaja ad preposituram spectantibus, statutimus quod in ecclesia de Almudebar sint de cetero tredecim portionarii de numero, quorum octo sint presbiteri et duo diaconi et duo subdiaconi et unus vicarius, cum capellano Petro Belli qui tenetur celebrare quotidie et servire ecclesie et cum capellano vicinorum qui recipit quadraginta solidos ratione cauteriorum et magistro grammatice qui recipit ducentos solidos. Infra annum promotionis teneantur ad sacros ordines et ad superiores ordines promoveri, sicut fuerit eis iniunctum et etiam indigerit servitium ecclesie. In ecclesia de Lanaja sint duodecim portionarii quorum octo sint presbiteri, incluso vicario, duo diaconi et duo subdiaconi et sint eiusdem conditionis ac illi de Almudebar.